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JURNAL PERKULIAHAN
KESEHATAN MASYARAKAT 2022/2023 GANJIL

MATA KULIAH : ORGANISASI MANAJEMEN KESEHATAN

NAMA DOSEN : Ridhwan Fauzi

KREDIT/SKS : 2 SKS

KELAS : B

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Kamis, 22 September
2022

10:00 11:40 Selesai Konsep Dasar Organisasi Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Konsep Dasar
Organisasi

(19 / 19) Ridhwan Fauzi  

2 Kamis, 29 September
2022

10:00 11:40 Selesai Konsep Dasar Manajemen Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Konsep Dasar
Manajemen

(19 / 19) Ridhwan Fauzi  

3 Kamis, 6 Oktober 2022 10:00 11:40 Selesai Budaya Organisasi Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Budaya Organisasi

(19 / 19) Ridhwan Fauzi  

4 Kamis, 13 Oktober 2022 10:00 11:40 Selesai Prinsip Manajemen Pelayanan
Kesehatan

Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Prinsip
Manajemen Pelayanan Kesehatan

(19 / 19) Ridhwan Fauzi  

5 Kamis, 20 Oktober 2022 10:00 11:40 Selesai Penerapan Manajemen Pelayanan
Primer (Puskesmas)

Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Penerapan
Manajemen Pelayanan Primer
(Puskesmas)

(19 / 19) Ridhwan Fauzi  

6 Kamis, 27 Oktober 2022 10:00 11:40 Selesai Penerapan Manajemen Pelayanan
Sekunder

Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Penerapan
Manajemen Pelayanan Sekunder

(18 / 19) Ridhwan Fauzi  

7 Kamis, 3 November
2022

10:00 11:40 Selesai Manajemen Konflik Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Manajemen
Konflik

(19 / 19) Ridhwan Fauzi  

8 Jumat, 11 November
2022

13:00 15:30 Selesai Ujian Tengah Semester Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Ujian Tengah
Semester

(19 / 19) Ridhwan Fauzi  
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JURNAL PERKULIAHAN
KESEHATAN MASYARAKAT 2022/2023 GANJIL

MATA KULIAH : ORGANISASI MANAJEMEN KESEHATAN

NAMA DOSEN : Ridhwan Fauzi

KREDIT/SKS : 2 SKS

KELAS : B

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Kamis, 17 November
2022

10:00 11:40 Selesai Motivasi Organisasi Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Motivasi
Organisasi

(18 / 19) Ridhwan Fauzi  

10 Kamis, 24 November
2022

10:00 11:40 Selesai Manajemen SDM Kesehatan Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Manajemen SDM
Kesehatan

(19 / 19) Ridhwan Fauzi  

11 Kamis, 1 Desember
2022

10:00 11:40 Selesai Manajemen Mutu Layanan
Kesehatan

Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Manajemen Mutu
Layanan Kesehatan

(19 / 19) Ridhwan Fauzi  

12 Kamis, 8 Desember
2022

10:00 11:40 Selesai Manajemen Keuangan Organisasi
Kesehatan

Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Manajemen
Keuangan Organisasi Kesehatan

(18 / 19) Ridhwan Fauzi  

13 Kamis, 15 Desember
2022

10:00 11:40 Selesai Manajemen Logistik Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Manajemen
Logistik

(19 / 19) Ridhwan Fauzi  

14 Kamis, 22 Desember
2022

10:00 11:40 Selesai Presentasi Kelompok Presentasi Kelompok (19 / 19) Ridhwan Fauzi  

15 Kamis, 29 Desember
2022

10:00 11:40 Selesai Presentasi Kelompok Presentasi Kelompok (18 / 19) Ridhwan Fauzi  

16 Kamis, 5 Januari 2023 10:00 11:40 Selesai Ujian Akhir Semester Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Ujian Akhir
Semester

(19 / 19) Ridhwan Fauzi  
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ISI PRESENSI MAHASISWA
KESEHATAN MASYARAKAT

2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : A322159 - ORGANISASI MANAJEMEN KESEHATAN Nama Kelas : B

No NPM NAMA

TATAP MUKA

22
Sep

2022

29
Sep

2022

6
Okt

2022

13
Okt

2022

20
Okt

2022

27
Okt

2022

3
Nov
2022

11
Nov
2022

17
Nov
2022

24
Nov
2022

1
Des

2022

8
Des

2022

15
Des

2022

22
Des

2022

29
Des

2022

5
Jan

2023

1 20211010100042 NADILA ANGGRAENI H H H H H H H H H H H H H H H H

2 20211010100045 NANDIRA AZ`ZAHRA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

3 20211010100047 NISSA NURKHALISHAH H H H H H H H H H H H H H H H H

4 20211010100048 NUR AFIFAH RAMADANI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 20211010100049 NUR AZKIA DZAHRA H H H H H H H H I H H H H H H H

6 20211010100050 OKTA FAIRUUZ FAJRI H H H H H H H H I H H H H H H H

7 20211010100051 PRAYOGA WARTASETYO PRAMUDYA H H H H H H H H H H H H H H H H

8 20211010100053 QURANISA GITA AULIA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 20211010100058 RIZKA RILATAMI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 20211010100060 SECILLIA RIZKIA NABIL H H H H H H H H H H H H H H H H

11 20211010100063 SITI AULIA PUTRI JASMINE H H H H H H H H H H H H H H H H

12 20211010100064 SRI WULANDARI RUMRA H H H H H H H H H H H H H H H H

13 20211010100065 SYAMSURIZAL DZIKRI SAYUTI H H S H H I H H I H H H H H H H

14 20211010100066 Syilmi Rengganis Marnares H H H H H H H H H H H H H H H H

15 20211010100068 TUTI HARTATI H H H H H H H H H H H H H H H H

16 20211010100072 ALFIRA DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H



17 20211010100073 ANIDA LAELA SALMA H H H H H H H H H H H H H H H H

18 20211010100076 REVANZA PUTRA PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

19 20211010100077 YUDA PRAYOGA PANGESTU H H H H H A H H A H H A H H A H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  



FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Jl. KH. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat - Jakarta Selatan 15419

: S1
: A322159

: 3/2/B Dosen      :  RIDHWAN FAUZI

Tugas  UTS  UAS 
RATA-
RATA 

30% 30% 40% 100%

1 20211010100042 NADILA ANGGRAENI 100.00 71.00 71.00 81.15 A-

2 20211010100045 NANDIRA AZ`ZAHRA PUTRI 100.00 75.00 67.00 80.95 A-

3 20211010100047 NISSA NURKHALISHAH 100.00 68.00 77.00 82.35 A-

4 20211010100048 NUR AFIFAH RAMADANI 100.00 45.00 48.00 65.30 B-

5 20211010100049 NUR AZKIA DZAHRA 100.00 63.00 63.00 75.95 B+

6 20211010100050 OKTA FAIRUUZ FAJRI 100.00 58.00 49.00 69.55 B-

7 20211010100051 PRAYOGA WARTASETYO P. 100.00 43.00 64.00 70.30 B

8 20211010100053 QURANISA GITA AULIA S. 100.00 58.00 64.00 74.80 B

9 20211010100058 RIZKA RILATAMI 100.00 68.00 69.00 79.55 B+

10 20211010100060 SECILLIA RIZKIA NABIL 100.00 85.00 87.00 90.95 A

11 20211010100063 SITI AULIA PUTRI JASMINE 100.00 71.00 64.00 78.70 B+

12 20211010100064 SRI WULANDARI RUMRA 100.00 38.00 68.00 70.20 B

13 20211010100065 SYAMSURIZAL DZIKRI SAYUTI 100.00 41.00 59.00 67.95 B-

14 20211010100066 SYILMI RENGGANIS MARNARES 100.00 81.00 75.00 85.55 A

15 20211010100068 TUTI HARTATI 100.00 35.00 56.00 65.10 B-

16 20211010100072 ALFIRA DAMAYANTI 100.00 68.00 81.00 83.75 A-

17 20211010100073 ANIDA LAELA SALMA 100.00 83.00 79.00 87.55 A

18 20211010100076 REVANZA PUTRA PRATAMA 100.00 51.00 71.00 75.15 B+

19 20211010100077 YUDA PRAYOGA PANGESTU 100.00 31.00 61.00 65.65 B-

A
A-
B+
B
B-
C+

Jakarta, 25 JANUARI 2023
Dosen

RIDHWAN FAUZI

75.00 – 79.99  :
70.00 – 74.99  :
65.00 – 69.99  :
60.00 – 64.99  :

KET :

85.00 – 100.00  : 
80.00 – 84.99  : 

NO NIM NAMA
Tanda 
Tangan

NILAI 
AKHIR

SMT/SKS/Kelas

DAFTAR HADIR DAN NILAI PESERTA UJIAN AKHIR SEMESTER

PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT Tahun Akademik : Ganjil 2022/2023
Jenjang Hari/Tanggal  : 
Kode Mata Kuliah Jam       :
Mata Kuliah : ORGANISASI MANAJEMEN KESEHATAN Ruang      :  



C
C-
D
E

55.00 – 59.99  :
50.00 – 59.99  :
45.00 – 49.99  :
      0 – 44.99  :
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